‘ Via del Giglio, 47 - San Donato in Poggio
San Donato in Poggio 50028 - Tavarnelle Val di Pesa (F)
C.F. 94023240487 - P.1.: 0403000485

Agsociasione Culturale

BT
Pro Loco

VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI DEL 30/05/2023

L'anno 2023 il giorno 30 del mese di maggio alle ore 21.30, presso la sede Sociale, espressamente
convocata, si € riunita I’Assemblea dei soci dell’Associazione Culturale “Pro Loco” San Donato in
Poggio per trattare e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Approvazione del bilancio al 31/12/2022
2) Varie ed eventuali

Assume la presidenza dell’assemblea il sig. Carlo Alberto Aquilani, che

CONSTATA E DA ATTO
- che l'assemblea si svolge a norma dello statuto vigente ed e validamente costituita
qualungue sia il numero dei presenti e che delibera a maggioranza assoluta degli intervenuti
- che per il consiglio direttivo in carica sono presenti i membri come da foglio presenze che
viene tenuto agli atti dell’Associazione;
- che nessuno degli intervenuti si oppone alla trattazione degli argomenti posti all’ordine del
giorno.

Il Presidente dichiara pertanto validamente costituita la presente Assemblea e atta a deliberare
sugli argomenti trattati posti all’ordine del giorno.

Prende la parola il Presidente e illustra all’Assemblea il Bilancio d’esercizio fornendo tutte le
delucidazioni e informazioni richieste dai Soci per una maggiore comprensione del bilancio

d’esercizio e sulle prospettive future della societa.

Dopo breve discussione I'Assemblea unanime delibera:
- diapprovare il bilancio al 31/12/2022 che si chiude con una perdita di esercizio di € 876,60

Non essendovi altro in discussione e piu nessuno chiedendo la parola, il Presidente dichiara sciolta
I’Assemblea alle ore 22.30 previa lettura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale.

San Donato in Poggio, 30/05/2023

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Andrea Piazzini Carlo Alberto Aquilani
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ASSOCIAZIONE CULTURALE S.DONATO IN POGGIO “PRO-LOCO"

VIA DEL GIGLIO 47 SAN DONATO IN POGGIO

50028 BARBERINO TAVARNELLE

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.
ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MOTOVEICOLI

AUTOMEZZI (ALTRI BENI)
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ERARIO C/RITENUTE DA SCOMPUTARE
CREDITI TRIBUTARI

CREDITI PER CAUZIONI

CREDITI DIVERSI

CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

CARTA PREPAGATA MPS

C/C CHIANTI BANCA 02800008
MPS

C/C BANCA CAMBIANO
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

COSTI NON PAGATI
COSTI ANTICIPATI
RATEI E RISCONTI ATTIVI

PERDITE PORTATE A NUOVO
UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
PATRIMONIO NETTO

ERARIO C/IRES

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Fl

AL 31/12/2022

SALDO

5.100,74
5.100,74
5.100,74

990,16
498,00
1.488,16
100,00
100,00
1.588,16

204,39
204,39

45,51
100,00
145,51
349,90

585,57
7.364,82
1.250,59

296,24
9.497,22

808,41

808,41

10.305,63

2.723,15
2.723,15
2.723,15

8.547,42
8.547,42
8.547,42

682,00
1.370,49
2.052,49
2.052,49

30.667,49
876,60
31.544,09
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Codice attivita' 949920 -

Codice fiscale 94023240487

Partita IVA 04030000485
AL

PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO

F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM IMMOB. MATERIALI

FONDO DI DOTAZIONE

CAPITALE

UTILI PORTATI A NUOVO

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
RISULTATO DI ESERCIZIO

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
PATRIMONIO NETTO

DEBITI VIFORNITORI

TOTALE PASSIVITA

TOTALE A PAREGGIO

Pagina i

SALDO

105,24
498,00
603,24
603,24

9.221,80
9.221,80
9.205,80
9.205,80
9.107,32
9.107,32
27.534,92

3.405,93

31.544,09

31.544,09
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SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO

ALTRI ACQUISTI DEDUCIBILI
PUBBLICITA' - MANIFESTI
PUBBLICITA' - LOCANDINE
CARBURANTI E LUBRIFICANTI

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/IMAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ENERGIA ELETTRICA

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
PUBBLICITA'

ONERI BANCARI

SIAE P/ATT.DIVER.DA DISCO.E SALE
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN,
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

QUOTE ASSOCIATIVE

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.
TOTALE COSTI

TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : MICAELA MARCELLI

ASSOCIAZIONE CULTURALE S.DONATO IN POGGIO "PRO-LOCO"
VIA DEL GIGLIO 47 SAN DONATO IN POGGIO
50028 BARBERINO TAVARNELLE
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AL 31/12/2022

SALDO

166,21
166,21
12.766,13
425,66
932,08
406,30
14.530,17
14.696,38

1.631,23
910,00
3.750,00
166,40
93,94
278,60
871,70
6.255,00
13.956,87
13.956,87

105,24
498,00
603,24
603,24

299,85
299,85
14,03
100,00
6.450,00
611,50
7.175,53
7.475,38

0,38
1,05
143
143
36.733,30

36.733,30
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Codice attivita' 949920 -
Codice fiscale
Partita IVA

94023240487
04030000485
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RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

CONTRIBUTI DA ALTRI/ENTI/EROGAZI
CONTRIBUTI COMUNE

CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

8.606,56
8.606,56
8.606,56

22.250,00

5.000,00
27.250,00
27.250,00

0,14
0,14
0,14

35.856,70
876,60
36.733,30



